
  

UCHWAŁA NR V/38/19 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 w związku w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa: 

1) Bargów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

2) Bielice, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

3) Bobrówko, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

4) Boczów, stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

5) Debrznica, stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

6) Drzewce Kolonia, stanowiącym załącznik nr 6 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

7) Drzewce, stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

8) Garbicz stanowiącym załącznik nr 8 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej Torzymiu w z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

9) Gądków, Mały stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

10) Gądków Wielki, stanowiącym załącznik nr 10 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

11) Grabów, stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

12) Koryta, stanowiącym załącznik nr 12 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1074



13) Kownaty, stanowiącym załącznik nr 13 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

14) Lubin, stanowiącym załącznik nr 14 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

15) Lubów, stanowiącym załącznik nr 15 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

16) Mierczany, stanowiącym załącznik nr 16 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

17) Pniów, stanowiącym załącznik nr 17 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

18) Prześlice, stanowiącym załącznik nr 18 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

19) Tarnawa Rzepińska, stanowiącym załącznik nr 19 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej 

w Torzymiu z dnia 4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

20) Walewice, stanowiącym załącznik nr 21 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

21) Wystok, stanowiącym załącznik nr 22 do uchwały nr VIII/55/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 

4 czerwca 2003r. w sprawie Statutów Sołectw; 

- zmienia się § 5 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat licząc od dnia ich wyboru”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1074


		2019-04-05T13:09:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




